
ZARZĄDZENIE NR VII/175//2016
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE

z dnia 12 października 2016 r.

w sprawie zmiany zapisu  § 9 pkt. 3 Regulaminu Wynagradzania Pracowników zatrudnionych w Urzędzie  
Miejskim Orzesze na podstawie umowy o pracę wprowadzony zarządzeniem Burmistrza Miasta Orzesze nr 

67/2013 z dnia 31 maja 2013r. ze zmianami.

Na podstawie art. 30 ust. 1, i art. 33 ust. 3 i 5 ustawy  o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze 
zmianami) oraz art. 39 ust. 1-2 ustawy o pracownikach samorządowych( tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. , poz. 902)

Zarządzam co następuje:

§ 1. W Regulaminie Wynagradzania Pracowników zatrudnionych w Urzędzie Miejskim Orzesze na podstawie 
umowy o pracę wprowadzonym Zarządzeniem Nr 67/2013 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 31 maja 2013r.   § 9 
pkt. 3 otrzymuje  brzmienie: " Nagrody można przyznać trzy razy w roku kalendarzowym."

§ 2. W załączniku Nr 5 w/ w regulaminu § 2 pkt. 1 otrzymuje brzmienie:" Nagrody mogą być przyznane trzy 
razy w roku kalendarzowym zgodnie z zapisem § 9 pkt. 3 Regulaminie Wynagradzania Pracowników 
zatrudnionych w Urzędzie Miejskim Orzesze na podstawie umowy o pracę."

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania  z mocą obowiązującą w terminie 14 dni od podania 
treści zmiany zapisu § 9 pkt. 3 Regulaminu Wynagradzania  pracownikom Urzędu.

 

Burmistrz Miasta Orzesze

Mirosław Blaski

Id: 79C4460D-816B-4341-96EC-9D1643D158DD. Przyjęty Strona 1




